

DIVERSE PIESE DE SCHIMB PRIM BAND 10 08 2023

I.D.: 86025968

Data publicarii 16.08.23 Coduri CPV 34913000-0

Pretul estimativ: 2.155,04 RON - 2.155,04 RON

Descriere: DISC ABRAZIV 125 2 6.00 12.000 SACI MENAJERI 120L 47 10.00 470.000 SET COLIERE NEGRE 1 30.00 30.000 MANUSI PROTECTIE 9 5.00 45.000 SPRAY RUGINA 1 15.00 15.000 VASELINA TUB 6 21.50 129.000 PASTA SPALAT MAINI 2 7.50 15.000 CABLU AMBREAJ CITROEN 1 150.00 150.000 AD BLUE 10L 2 75.00 150.000 LAMPA LATERALA CRAFTER 2 37.00 74.000 BEC H1 2 9.00 18.000 BEC H7 2 17.50 35.000 BEC STOP FRANA 2 3.00 6.000 ULEI L150 3L 1 40.50 40.500 POXILINA 1 26.00 26.000 SPRAY ARGINTIU 1 15.00 15.000 BEC POZITIE DUSTER 1 22.00 22.000 PIULITA AUTOBLOC M12 2 1.00 2.000 SAIBA PLATA 12 2 0.50 1.000 ANTIGEL G12 1 14.00 14.000 MANUSI PROTECTIE 14 5.50 77.000 ULEI 2t 1L 1 29.00 29.000 SOLUTIE CURATAT MOTOR 1 235.00 235.000 VASELINA TUB 12 19.50 234.000 ULEI MOBIL 10W40 4L 1 115.00 115.000 ULEI 2t 1L 1 18.00 18.000 AD BLUE 10L 2 59.00 118.000 SPRAY VASELINA 1 18.00 18.000 SPRAY RUGINA 1 34.00 34.000 ULEI M40 3L 1 45.00 45.000 MOSOR MOTOCOASA 2 11.00 22.00 FIR TAIETOR MOTOCOASA 3.0 1 15.00 15.00 FIR TAIETOR 2.4 1 8.00 8.00 LICHID FRANA 1 25.00 25.00 CAP ROTATIV MOTOCOASA 2 60.00 120.00 SURUB M8X50 4 1.50 6.00 SURUB M8X60 4 2.00 8.00 PIULITA M8 AUTOBLOC 8 0.50 4.00 ULEI 2t 1L 1 21.00 21.00 AD BLUE 10L 1 69.00 69.00 AD BLUE 10L 1 59.00 59.00 DEMAROR MOTOCOASA 1 15.00 15.00 TOTAL 2564.500